ГБОУ С ОШ № 7

ПРИКАЗ

21.05.2021 год                                                                                                   № 88 - ОД

г.о. Жигулевск

«О назначении ответственного лица за реализацию программы многофункционального

наставничества».

            Во исполнение распоряжения Центрального управления Минобрнауки Самарской области от

26.04.2021 года № 196-од «О реализации задач региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить Замотину Наталью Гельмутовну, учителя начальных классов, ответственным лицом за

реализацию программы многофункционального наставничества

И.о. директора ГБОУ СОШ № 7                             Л.В. Крюкова

С приказом ознакомлена Замотина Н.Г.

		2021-12-28T11:58:47+0400
	00bc5abd78f393aa6e
	Крюкова Л.В.